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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2023 for PFLUG 
+ HELMIG Trading ApS. 

 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingel-
serne for at undlade revision for opfyldt. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 31. december 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2023.  

 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhand-
ler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
København S, den 5. juli 2024 

 
 
 
Direktion 

 
 
 
 
Morten Pflug von der Osten 
 
 
 
 

Mette Helmig von der Osten 
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Til den daglige ledelse i PFLUG + HELMIG Trading ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for PFLUG + HELMIG Trading ApS for perioden 1. januar - 31. december 2023 på grundlag 
af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 

 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger. 

 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og International Ethics 
Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder prin-
cipper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.  

 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregn-
skabet, er Deres ansvar. 

 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet 
til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregn-
skabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Brøndby, den 5. juli 2024 

 
TimeVision 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38267132 

 
 
 
 
Troels Vibe Carlsen 
Registreret revisor 
mne27841 
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Selskabet PFLUG + HELMIG Trading ApS 
Islands Brygge 48, st. tv. 
2300  København S 

  
   CVR-nr.: 39 94 69 39 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Direktion Morten Pflug von der Osten 

 Mette Helmig von der Osten 

  
Revisor  TimeVision 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Park Allé 295, 2. sal  
  2605  Brøndby 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter er at virksomhed med handel med varer og tjenesteydelser, samt dermed beslægtet 
virksomhed. 

 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, 
som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 
Årets udvikling og resultat er som forventet. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finan-
sielle stilling. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for PFLUG + HELMIG Trading ApS for 2023 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finan-
sielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørel-
sen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indreg-
net i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og for-
pligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som be-
skrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente 
over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den 
akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 
Generelt 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, 
varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger. 

 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risiko-
overgang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af 
rabatter i forbindelse med salget. 

 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets forskydning i vare-
beholdningerne. 

 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg og administration mv. 
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Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.  

 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte 
på egenkapitalen.  

 
Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.  

 
Skat 
Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles på såvel overskud som underskud i selskaberne i forhold til deres skatte-
pligtige indkomster. 

 
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kilde-
skatter i sambeskatningskredsen. 

 
BALANCEN 

 
Immaterielle anlægsaktiver 
Patenter og licenser 
Patenter og licenser måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede 
afskrivninger eller til genindvindingsværdien, hvor denne er lavere. Licenser afskrivet over 10 år med en forventet 
scrapværdi på 80%. 

 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere end kost-
prisen, nedskrives til denne lavere værdi. 

 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelses-
omkostninger. 

 
Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og 
omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og 
udvikling i forventet salgspris. 

 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger. 
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Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skatteplig-
tige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. 

 
Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som et ”Tilgodehavende sambeskatningsbi-
drag” eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag.” 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og 
skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien 
kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af akti-
vet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den 
værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modreg-
ning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver må-
les til nettorealisationsværdi. 

 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gæl-
dende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skat-
tesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder, kapitalinteres-
ser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  -25.315 7 
   

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver  -4.500 -2 
     

 DRIFTSRESULTAT  -29.815 5 
   

   Andre finansielle indtægter  1 0 

   Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
  virksomheder  -13.735 -7 

   Andre finansielle omkostninger  0 -1 
     

 RESULTAT FØR SKAT  -43.549 -3 
   

   Skat af årets resultat  9.581 1 
     

 ÅRETS RESULTAT  -33.968 -2      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat  -33.968 -2 
     

 DISPONERET I ALT  -33.968 -2      
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   Erhvervede koncessioner, patenter, licenser og varemærker samt 
  lignende rettigheder  443.250 448 
     

   Immaterielle anlægsaktiver  443.250 448 
     

   ANLÆGSAKTIVER  443.250 448 
     

   

   Fremstillede færdigvarer og handelsvarer  40.800 41 
     

 Varebeholdninger  40.800 41 
     

   Andre tilgodehavender  0 2 

   Udskudt skatteaktiv  14.812 6 
     

 Tilgodehavender  14.812 8 
     

   Likvide beholdninger  3.579 15 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  59.191 64 
     

   

 AKTIVER  502.441 512      
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   Virksomhedskapital  200.000 200 

   Overført resultat  -60.985 -27 
     

   EGENKAPITAL  139.015 173 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  7.000 7 

   Gæld til tilknyttede virksomheder  355.776 332 

   Anden gæld  650 0 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  363.426 339 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  363.426 339 
     

   

 PASSIVER  502.441 512      

   

 1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ube-
grænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på 
udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. 

 
 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Ingen. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Morten Pflug von der Osten
Direktør
Serienummer: d99c320a-4b9c-4a12-8404-876a569904e2
IP: 212.242.xxx.xxx
2024-07-05 04:50:46 UTC

Mette Helmig von der Osten
Direktør
Serienummer: 62b55024-926a-47be-9519-6f4779496c79
IP: 212.242.xxx.xxx
2024-07-05 05:02:25 UTC

Troels Vibe Carlsen
Registreret revisor
Serienummer: 748fce43-c6fe-4bdb-84d1-fc06adbbd661
IP: 37.140.xxx.xxx
2024-07-05 05:03:48 UTC

Morten Pflug von der Osten
Dirigent
Serienummer: d99c320a-4b9c-4a12-8404-876a569904e2
IP: 212.242.xxx.xxx
2024-07-05 05:09:09 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 2
D

ZS
1-

K4
TO

N
-Z

0E
3P

-J
W

ET
O

-P
FU

H
N

-2
G

N
O

Z



         Z7hBwAUlwBvlRzvAfKKKiD8sen0/C3M5lqp9PaWnEz8=   U1pb0RpvAHCgcI3+cLH/6Jmzkng9jTnPTbaLJvWXjWw=      AQAB           2024-07-05T04:50:39.155Z     MLpWc0YX8wHnKRQSjMRc99ldxqO9ShFoPtBZEQ8TqBg=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 455137863747147770000206262239476722868407955321        



            
                
            
            PFLUG + HELMIG Trading ApS - Årsrapport 2023
            2DZS1-K4TON-Z0E3P-JWETO-PFUHN-2GNOZ
            SHA-256
            356f8bcc1a743d744129b61f70aea40a6fb6f7c9c5ea3c575600ba48dae1464d
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            PFLUG + HELMIG Trading ApS - Internt årsregnskab 2023
            OU2E5-B8PZE-UJ66L-0U3XP-W57GI-YJ76K
            SHA-256
            238eb5bcd03290d4369853996dcdf0b549bfa533d9bc169aa994ea2260e96e8f
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            PFLUG + HELMIG Trading ApS - Ledelsens regnskabserklæring 2023
            VL43E-4ME7X-UI26P-C3K5T-0MHDZ-VMVAG
            SHA-256
            e56c13fbfec774d397a79b3cd38d247fc0af097f74eb559140ce73f6f1a05d26
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         Z7hBwAUlwBvlRzvAfKKKiD8sen0/C3M5lqp9PaWnEz8=   ACatRytO8FL1XXd2cqImbLIjy8NYtTEgrI3f0WAemu0=      AQAB           2024-07-05T05:02:18.267Z     w9uV++62eHZXM6ZPlY+RhXRLU0LqRHrf6d8Xpcm+0CE=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1079842893685918403603420708034127992708840656907        



            
                
            
            PFLUG + HELMIG Trading ApS - Årsrapport 2023
            2DZS1-K4TON-Z0E3P-JWETO-PFUHN-2GNOZ
            SHA-256
            356f8bcc1a743d744129b61f70aea40a6fb6f7c9c5ea3c575600ba48dae1464d
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            PFLUG + HELMIG Trading ApS - Internt årsregnskab 2023
            OU2E5-B8PZE-UJ66L-0U3XP-W57GI-YJ76K
            SHA-256
            238eb5bcd03290d4369853996dcdf0b549bfa533d9bc169aa994ea2260e96e8f
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            PFLUG + HELMIG Trading ApS - Ledelsens regnskabserklæring 2023
            VL43E-4ME7X-UI26P-C3K5T-0MHDZ-VMVAG
            SHA-256
            e56c13fbfec774d397a79b3cd38d247fc0af097f74eb559140ce73f6f1a05d26
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         AtwROh4b/ckARa+ZOcOOH6FaVzB1YxfeOlivgyF8FLw=   2bYFGhsFDE09cteB2BHy7KA2vBp8L9KCTIjkNlL28rw=      AQAB           2024-07-05T05:03:46.036Z     tsHkvItpqSJkyOZVAx66n8eNV3kULwbm44T2Ty6eM8I=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 955426487052619753856443290517077278496750815359        



            
                
            
            PFLUG + HELMIG Trading ApS - Årsrapport 2023
            2DZS1-K4TON-Z0E3P-JWETO-PFUHN-2GNOZ
            SHA-256
            356f8bcc1a743d744129b61f70aea40a6fb6f7c9c5ea3c575600ba48dae1464d
            
                                    
                                                                            registreret revisor
                                            
                            
        
            
            PFLUG + HELMIG Trading ApS - Internt årsregnskab 2023
            OU2E5-B8PZE-UJ66L-0U3XP-W57GI-YJ76K
            SHA-256
            238eb5bcd03290d4369853996dcdf0b549bfa533d9bc169aa994ea2260e96e8f
            
                                    
                                                                            registreret revisor
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         0h7909H0n0YGIYAUgrkBcilUdTGkQuvPXyVfjH2fnpU=   eXukKEHvsj0q3mdOPrycUmnzBB1Ng59nUEJk02GL37s=      AQAB           2024-07-05T05:09:04.259Z     eFPGVzOWqyZhSoC/fy02mgxIbw0Hv9zMgRtboRKEQik=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 885396179697292300532073295109487747464658071806        



            
                
            
            PFLUG + HELMIG Trading ApS - Årsrapport 2023
            2DZS1-K4TON-Z0E3P-JWETO-PFUHN-2GNOZ
            SHA-256
            356f8bcc1a743d744129b61f70aea40a6fb6f7c9c5ea3c575600ba48dae1464d
            
                                    
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
            
            PFLUG + HELMIG Trading ApS - Generalforsamlingsreferat 2023
            OEFMQ-87MAP-EPZ3G-TKA5L-SBZ4L-XZ31U
            SHA-256
            990c133d9520c01bf181fae65fc1d599aea7c28747fee047beb2047b90b18aa9
            
                                    
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
{"documentKey":"2DZS1-K4TON-Z0E3P-JWETO-PFUHN-2GNOZ","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2024-07-05T04:50:46Z","ip":"212.242.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe9760b0e059b96.xml","signerSerial":"d99c320a-4b9c-4a12-8404-876a569904e2","type":"penneo","signerName":"Morten Pflug von der Osten","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fee333c79dd3da5.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"356f8bcc1a743d744129b61f70aea40a6fb6f7c9c5ea3c575600ba48dae1464d","key":"2DZS1-K4TON-Z0E3P-JWETO-PFUHN-2GNOZ","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"238eb5bcd03290d4369853996dcdf0b549bfa533d9bc169aa994ea2260e96e8f","key":"OU2E5-B8PZE-UJ66L-0U3XP-W57GI-YJ76K","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"e56c13fbfec774d397a79b3cd38d247fc0af097f74eb559140ce73f6f1a05d26","key":"VL43E-4ME7X-UI26P-C3K5T-0MHDZ-VMVAG","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-07-05T05:02:25Z","ip":"212.242.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe558552ccefe13.xml","signerSerial":"62b55024-926a-47be-9519-6f4779496c79","type":"penneo","signerName":"Mette Helmig von der Osten","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fcc6d5645f01130.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"356f8bcc1a743d744129b61f70aea40a6fb6f7c9c5ea3c575600ba48dae1464d","key":"2DZS1-K4TON-Z0E3P-JWETO-PFUHN-2GNOZ","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"238eb5bcd03290d4369853996dcdf0b549bfa533d9bc169aa994ea2260e96e8f","key":"OU2E5-B8PZE-UJ66L-0U3XP-W57GI-YJ76K","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"e56c13fbfec774d397a79b3cd38d247fc0af097f74eb559140ce73f6f1a05d26","key":"VL43E-4ME7X-UI26P-C3K5T-0MHDZ-VMVAG","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-07-05T05:03:48Z","ip":"37.140.xxx.xxx","signedDataFile":"3fec4c833c14a3b8.xml","signerSerial":"748fce43-c6fe-4bdb-84d1-fc06adbbd661","type":"penneo","signerName":"Troels Vibe Carlsen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"registreret revisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe1256163260d74.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"356f8bcc1a743d744129b61f70aea40a6fb6f7c9c5ea3c575600ba48dae1464d","key":"2DZS1-K4TON-Z0E3P-JWETO-PFUHN-2GNOZ","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"238eb5bcd03290d4369853996dcdf0b549bfa533d9bc169aa994ea2260e96e8f","key":"OU2E5-B8PZE-UJ66L-0U3XP-W57GI-YJ76K","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-07-05T05:09:09Z","ip":"212.242.xxx.xxx","signedDataFile":"3fdf33a9b85b82e4.xml","signerSerial":"d99c320a-4b9c-4a12-8404-876a569904e2","type":"penneo","signerName":"Morten Pflug von der Osten","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fefd6356900a93c.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"356f8bcc1a743d744129b61f70aea40a6fb6f7c9c5ea3c575600ba48dae1464d","key":"2DZS1-K4TON-Z0E3P-JWETO-PFUHN-2GNOZ","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"990c133d9520c01bf181fae65fc1d599aea7c28747fee047beb2047b90b18aa9","key":"OEFMQ-87MAP-EPZ3G-TKA5L-SBZ4L-XZ31U","algorithm":"SHA-256"}]}]}


 ========================= ============================ ================= ============================================================================================== 
  Time                      Name                         IP                Activity                                                                                      
 ========================= ============================ ================= ============================================================================================== 
  2024-07-05 04:14:33 UTC   Troels Vibe Carlsen          37.140.xxx.xxx    The document was created                                                                      
  2024-07-05 04:14:34 UTC   Troels Vibe Carlsen          37.140.xxx.xxx    A signing link was activated for "Troels Vibe Carlsen"                                        
  2024-07-05 04:14:34 UTC   Troels Vibe Carlsen          37.140.xxx.xxx    A signing link was activated for "Morten Pflug von der Osten"                                 
  2024-07-05 04:14:34 UTC   Troels Vibe Carlsen          37.140.xxx.xxx    A signing link was activated for "Mette Helmig von der Osten"                                 
  2024-07-05 04:14:35 UTC   Troels Vibe Carlsen          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Morten Pflug von der Osten" at "morten.pflug@gmail.com"  
  2024-07-05 04:14:35 UTC   Troels Vibe Carlsen          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Mette Helmig von der Osten" at "helmig.art@gmail.com"    
  2024-07-05 04:49:20 UTC   Morten Pflug von der Osten   212.242.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                            
  2024-07-05 04:49:20 UTC   Morten Pflug von der Osten   212.242.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                            
  2024-07-05 04:49:24 UTC   Penneo system                212.242.xxx.xxx   The document was viewed                                                                       
  2024-07-05 04:49:24 UTC   Morten Pflug von der Osten   212.242.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                         
  2024-07-05 04:50:31 UTC   Penneo system                212.242.xxx.xxx   The document was viewed                                                                       
  2024-07-05 04:50:31 UTC   Morten Pflug von der Osten   212.242.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                         
  2024-07-05 04:50:32 UTC   Penneo system                212.242.xxx.xxx   The document was viewed                                                                       
  2024-07-05 04:50:47 UTC   Morten Pflug von der Osten   212.242.xxx.xxx   The signer signed the document as direktør, dirigent, direktør, direktør, dirigent            
  2024-07-05 04:51:16 UTC   Mette Helmig von der Osten   104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                            
  2024-07-05 04:51:20 UTC   Mette Helmig von der Osten   212.242.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                         
  2024-07-05 04:51:21 UTC   Penneo system                212.242.xxx.xxx   The document was viewed                                                                       
  2024-07-05 04:59:34 UTC   Mette Helmig von der Osten   212.242.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                         
  2024-07-05 04:59:35 UTC   Penneo system                212.242.xxx.xxx   The document was viewed                                                                       
  2024-07-05 05:00:17 UTC   Penneo system                212.242.xxx.xxx   The document was viewed                                                                       
  2024-07-05 05:00:17 UTC   Mette Helmig von der Osten   212.242.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                         
  2024-07-05 05:00:18 UTC   Penneo system                212.242.xxx.xxx   The document was viewed                                                                       
  2024-07-05 05:01:06 UTC   Mette Helmig von der Osten   212.242.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                            
  2024-07-05 05:01:08 UTC   Mette Helmig von der Osten   212.242.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                         
  2024-07-05 05:01:09 UTC   Penneo system                212.242.xxx.xxx   The document was viewed                                                                       
  2024-07-05 05:02:13 UTC   Penneo system                212.242.xxx.xxx   The document was viewed                                                                       
  2024-07-05 05:02:13 UTC   Mette Helmig von der Osten   212.242.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                         
  2024-07-05 05:02:14 UTC   Penneo system                212.242.xxx.xxx   The document was viewed                                                                       
  2024-07-05 05:02:25 UTC   Mette Helmig von der Osten   212.242.xxx.xxx   The signer signed the document as direktør, direktør, direktør                                
  2024-07-05 05:02:26 UTC   Troels Vibe Carlsen          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Troels Vibe Carlsen" at "tvc@time.dk"                    
  2024-07-05 05:02:50 UTC   Troels Vibe Carlsen          37.140.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                            
  2024-07-05 05:02:54 UTC   Penneo system                37.140.xxx.xxx    The document was viewed                                                                       
  2024-07-05 05:02:54 UTC   Troels Vibe Carlsen          37.140.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                         
  2024-07-05 05:03:21 UTC   Troels Vibe Carlsen          37.140.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                         
  2024-07-05 05:03:22 UTC   Penneo system                37.140.xxx.xxx    The document was viewed                                                                       
  2024-07-05 05:03:23 UTC   Penneo system                37.140.xxx.xxx    The document was viewed                                                                       
  2024-07-05 05:03:48 UTC   Troels Vibe Carlsen          37.140.xxx.xxx    The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor                    
  2024-07-05 05:03:49 UTC   Troels Vibe Carlsen          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Morten Pflug von der Osten" at "morten.pflug@gmail.com"  
  2024-07-05 05:04:59 UTC   Morten Pflug von der Osten   172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                            
  2024-07-05 05:07:41 UTC   Morten Pflug von der Osten   212.242.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                            
  2024-07-05 05:07:41 UTC   Morten Pflug von der Osten   212.242.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                            
  2024-07-05 05:07:48 UTC   Penneo system                212.242.xxx.xxx   The document was viewed                                                                       
  2024-07-05 05:07:48 UTC   Morten Pflug von der Osten   212.242.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                         
  2024-07-05 05:08:57 UTC   Penneo system                212.242.xxx.xxx   The document was viewed                                                                       
  2024-07-05 05:08:57 UTC   Morten Pflug von der Osten   212.242.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                         
  2024-07-05 05:08:58 UTC   Penneo system                212.242.xxx.xxx   The document was viewed                                                                       
  2024-07-05 05:09:09 UTC   Penneo system                212.242.xxx.xxx   The document signing process was completed                                                    
  2024-07-05 05:09:09 UTC   Morten Pflug von der Osten   212.242.xxx.xxx   The signer signed the document as direktør, dirigent, direktør, direktør, dirigent            
 ========================= ============================ ================= ============================================================================================== 


		2024-07-05T05:10:06+0000
	Original document certified by Penneo




